1

А

Анкета на изготовление Карты Студента

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выпуск льготной транспортной карты «Карта Студента»

Во исполнение положений Постановления мэрии города Новосибирска от 26.10.2011 № 9955 «Об

утверждении Положений о микропроцессорных пластиковых картах «Карта Школьника» и «Карта

Студента» и о предоставлении права льготного проезда в общественном пассажирском транспорте»

прошу Вас рассмотреть моё заявление на изготовление льготной транспортной карты «Карта

Студента»:

ФИО

Дата рождения

  .   .

№ СНИЛС    -    -    -

Сокращённое

наименование

ВУЗа/ СУЗа

Дата окончания

обучения
  .   .

Номер телефона

Студента

 На основании вышеизложенного, прошу Вас изготовить льготную транспортную

карту «Карта Студента»

Приложения:

⎯ Приложение №1 – Согласие на обработку персональных данных

                                                                                      Подпись: __________________________

Заявление принято1:

Уполномоченный

сотрудник

Подпись

Место

для фото

2

СОГЛАСИЕНА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я,___________________________________________________________________________(Ф.И.О).,

Наименование документа,
удостоверяющего личность,

□ Паспорт
□ Временное удостоверение личности

Сведения о документе,
удостоверяющем личность

Серия: _________________Номер: __________________

Дата выдачи: _____________

Орган, выдавший документ:

Адрес регистрации2

далее – «субъект персональных данных», «Пользователь», во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» свободно, своей волей и в своем интересе даю свое согласие Оператору персональных данных — ООО «СберТройка»

(ИНН: 9702027017, ОГРН: 1207700477820), расположенному по адресу: 129110, г. Москва, муниципальный округ Мещанский вн.тер.г.,

ул. Щепкина, д. 51/4, стр. 2, эт.), на обработку своих персональных на следующих условиях.

2. ЦЕЛЬ:

Предоставление продуктов, сервисов и услуг Компании и Третьих лиц – партнеров Компании (выпуск Транспортных карт; претензионная работа

с Клиентами, осуществление иных действий, вытекающих из заявленной цели обработки персональных данных и/или направленных на

реализацию законных интересов Компании, государственных органов, государственных учреждений, иных заинтересованных лиц) в

соответствии с Политикой в отношении обработки персональных данных в Обществе с ограниченной ответственностью «СберТройка»,

утверждённой Приказом №24 Генерального директора Общества от «21» августа 2025 г

3. СОСТАВ ОБРАБАТЫВАЕМЫХ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ:

фамилия, имя, отчество Студента или законного представителя, паспортные данные Студента или законного представителя, номер СНИЛС, дата

рождения, контактный номер телефона Студента или его законного представителя, фото Студента, адрес электронной почты Студента или

законного представителя.

4. ДЕЙСТВИЯ С ПЕРСОНАЛЬНЫМИ ДАННЫМИ И СПОСОБЫ ИХ ОБРАБОТКИ:

автоматизированная и неавтоматизированная обработка с совершением следующих действий: сбор, запись, систематизация, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), передача (предоставление доступа), извлечение, использование, блокирование, удаление,

уничтожение.

5. ПЕРЕДАЧА ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ ТРЕТЬИМ ЛИЦАМ:

А) ООО «СмартСистемз»(ИНН: 7735539296, ОГРН:1087746432047), расположенному по адресу:

124365,Москва,г.Зеленоград,ул.Заводская,д.1Б,строение 5, этаж 2,помещение 5, на срок действия настоящего Согласия или до отзыва

персональных данных в зависимости от того, какой срок наступит раньше, в целях, предусмотренных в пункте 1 настоящего Согласия.

6. Датой получения Оператором согласия на обработку персональных данных Субъекта Персональных Данных является дата его предоставления.

7. Оператором принимаются необходимые правовые, организационные и технические меры или обеспечивается их принятие для защиты

персональных данных от неправомерного или случайного доступа к ним, уничтожения, изменения, блокирования, копирования, предоставления,

распространения персональных данных, а также от иных неправомерных действий в отношении персональных данных, а также принимает на

себя обязательство сохранения конфиденциальности персональных данных Субъекта Персональных Данных.

8. Я ознакомлен(а), что:

• настоящее согласие на обработку моих персональных данных действует в течение 5 (пяти) лет с даты его предоставления;

• согласие может быть отозвано на основании направленного на почту info@sbertroika.ru посредством уведомления, составленного в

произвольной форме.

«___» ________2025

Подпись субъекта персональных данных

2 Указанные данные заполняются студентом или его законным представителем

3